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UNICENTRO

Nome: THIAGO DE CACIO LUCHESE

Departamento: Departamento de Fisica

Classe/Nivel: CRES-ASSISTENTE/MESTRE - REGIME TIDE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

Setor de Ciéncias Exatas e de Tecnologia

1° SEMESTRE DE 2013 - ABRIL (32 REVISAO)

Matricula: 3999

RT: T40

ANO

2013

Titulagdo: MESTRADO

CERTIFICADO?
Departamento‘ SIM

Setor‘ SIM

1 - HORAS/AULA NA GRADUACAO E POS-GRADUACAO STRICTO SHISENSU

Modalidade Disciplina/Turma

Sem.

Sala

AT

R
>

GRADUACAO
GRADUACAO
GRADUACAO
GRADUACAO  2499-FISICA Il (QUI)
GRADUACAO

GRADUACAO

2499-FiSICA Il (QUI/LICENCIATURA)
2503-FiSICA EXPERIMENTAL (QUI)

1884-FISICA APLICADA A FARMACIA (FAI-PA)
1884-FISICA APLICADA A FARMACIA (FAI-PB)
1884-FISICA APLICADA A FARMACIA (FAI-T)

1SEM
1SEM
1SEM
1SEM
1SEM
2SEM

A O O R R R

N W Wk P

2 - HORAS/ATIVIDADES
2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
Categoria

Subtotais 1° SEM:
Subtotais 2° SEM:

Ato Oficial

Inicio

N ©

Fim

NOol v wwo o o

H/Sem

Reuniao/Departamental

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSAO

Categoria

Ato Oficial

ANUAL

18/02/2013 07/12/2013

Inicio

2

Fim H/Sem

Projeto de Pesquisa Especial (PgE)/Pesquisador

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAGCAO DOCENTE

Categoria

RESOLUGAO CONSET - SEET/G

0/2013

Ato Oficial

1SEM

01/03/2013

31/07/2013

0

Inicio

Fim H/Sem

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENCAS

Categoria

Ato Oficial

Inicio

Fim

H/Sem

Aulas (Outras)/Lic. Educ
Aulas (Outras)/Lic. Educ
Aulas (Outras)/Lic. Educ
Aulas (Outras)/Lic. Educ
Aulas (Outras)/Lic. Educ
Aulas (Outras)/Lic. Educ

. do Campo
. do Campo
. do Campo
. do Campo
. do Campo

. do Campo

3 - OBSERVACOES

1SEM
1SEM
1SEM
2SEM
1SEM
2SEM

04/01/2013
04/01/2013
04/01/2013
08/07/2013
04/01/2013
08/07/2013

01/02/2013
01/02/2013
01/02/2013
05/08/2013
01/02/2013
05/08/2013

a » O b~ b~ b

- O docente assumira a disciplina de Estagio Supervisonado, no 2° semestre, para completar seu RT.
- Expedicéo do ato oficial da pesquisa: em andamento.

RESUMO 1

2.1

2.4/2.5

SOMA

Méd. Sem. Anual

Total 1° Sem. 30

2

16

48

Total 2° Sem. 8

2

10

20

34

Foram anotadas excecdes para a(s) seguinte(s) regra(s):

v Jornada de trabalho (Média Anual)

¥ Atividade sem informacéo do ato oficial
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Aprovado em reunido departamental, conforme ata n° . de 26/04/2013.

THIAGO DE CACIO LUCHESE CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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