

Nome: **THIAGO DE CACIO LUCHESE**

Matrícula: **3999**

ANO

Departamento: Departamento de Física

RT: **T40**

2013

Classe/Nível: CRES-ASSISTENTE/MESTRE - REGIME TIDE

Titulação: **MESTRADO**

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Modalidade	Disciplina/Turma	Sem.	HS	Sala	AT	PA
GRADUACAO	1884-FÍSICA APLICADA A FARMACIA (FAI-PA)	1SEM		1	1	0
GRADUACAO	1884-FÍSICA APLICADA A FARMACIA (FAI-PB)	1SEM		1	1	0
GRADUACAO	1884-FÍSICA APLICADA A FARMACIA (FAI-T)	1SEM		1	1	0
GRADUACAO	2499-FÍSICA II (QUI)	1SEM		6	3	3
GRADUACAO	2499-FÍSICA II (QUI/LICENCIATURA)	1SEM		6	3	3
GRADUACAO	2503-FÍSICA EXPERIMENTAL (QUI)	2SEM		4	2	2
Subtotais 1º SEM:					15	9
Subtotais 2º SEM:					4	2
						6

2 - HORAS/ATIVIDADES

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria	Ato Oficial	Inicio	Fim	H/Sem
Reunião/Departamental	ANUAL	18/02/2013	07/12/2013	2

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO

Categoria	Ato Oficial	Inicio	Fim	H/Sem
Projeto de Pesquisa Especial (PqE)/Pesquisador	RESOLUÇÃO CONSET - SEET/G 0/2013	1SEM	01/03/2013	31/07/2013 0

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria	Ato Oficial	Inicio	Fim	H/Sem
-----------	-------------	--------	-----	-------

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria	Ato Oficial	Inicio	Fim	H/Sem
Aulas (Outras)/Lic. Educ. do Campo	1SEM	04/01/2013	01/02/2013	4
Aulas (Outras)/Lic. Educ. do Campo	1SEM	04/01/2013	01/02/2013	4
Aulas (Outras)/Lic. Educ. do Campo	1SEM	04/01/2013	01/02/2013	4
Aulas (Outras)/Lic. Educ. do Campo	2SEM	08/07/2013	05/08/2013	5
Aulas (Outras)/Lic. Educ. do Campo	1SEM	04/01/2013	01/02/2013	4
Aulas (Outras)/Lic. Educ. do Campo	2SEM	08/07/2013	05/08/2013	5

3 - OBSERVAÇÕES

- O docente assumirá a disciplina de Estágio Supervisionado, no 2º semestre, para completar seu RT.

- Expedição do ato oficial da pesquisa: em andamento.

RESUMO	1	2.1	2.2	2.3	2.4/2.5	SOMA	Méd. Sem. Anual
Total 1º Sem.	30	2	0	0	16	48	34
Total 2º Sem.	8	2	0	0	10	20	

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

- Jornada de trabalho (Média Anual)
- Atividade sem informação do ato oficial

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº . de 26/04/2013.

THIAGO DE CACIO LUCHESE

CHEFE DO DEPARTAMENTO

CHEFE DO SETOR